
Kommuniké från extra bolagsstämma i Seamless
Distribution Systems AB

Extra bolagsstämma i Seamless Distribution Systems AB har hållits i Stockholm
den 27 februari 2026.

Beslut om riktad emission

Bolagsstämman beslutade om en riktad nyemission av högst 20 221 units till
personer i bolagets ledning och styrelse, inklusive VD Martin Schedin, CFO Jens
Ålander samt styrelseledamot Håkan Holm ("Leo-Emissionen"). Leo-Emissionen
är omfattad av den krets som avses i 16 kap. aktiebolagslagen.

Aktieägare som representerande minst nio tiondelar (9/10) av såväl de avgivna
rösterna som de vid bolagsstämman företrädda aktierna biträdde beslutet.

Villkoren för emissionen överensstämmer med dem som fastställdes vid den
tidigare riktade emissionen som publicerades den 3 februari 2026. Emissionen
innebär att antalet aktier i SDS kommer att öka med 101 105 och att
aktiekapitalet ökar med 10 110,50 SEK. Vid fullt utnyttjande av
teckningsoptioner av serie TO 2026 som emitteras inom ramen för emissionen
kommer antalet aktier att öka med ytterligare 20 221 och aktiekapitalet med 2
022,10 SEK.

Syftet med emissionen är att skapa en stark intressegemenskap mellan
nyckelpersoner och Bolagets aktieägare, samt att behålla och attrahera viktig
kompetens under Bolagets expansiva fas. Styrelsen anser att den gynnar
Bolaget genom att direkt koppla individens prestation till aktievärdets
utveckling.

Protokoll från stämman mm

Protokoll från stämman kommer att publiceras på bolagets hemsida, https://
investor.seamless.se/bolagsstaemma/.

För mer information kontakta:

Jens Ålander

Chief Financial Officer

+46 73 095 8269

jens.alander@seamless.se
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Om SDS 

SDS är ett svenskt internationellt mjukvaruföretag som är specialiserat på
mobila betaltjänster för mobiloperatörer, distributörer, återförsäljare och
konsumenter. SDS säkerställer att telekomoperatörer kan sälja samtalstid,
data och tilläggstjänster där SDS produkter och tjänster hanterar upp till 90 %
av Teleoperatörens försäljning. Idag har SDS implementerat lösningar inom
fintech, avancerad analys och Retail Value Management och där dessa
produkter har lyckats omvandlas de till så kallade SaaS-lösningar.

SDS har cirka 190 anställda i Sverige, Algeriet, Sydafrika, Ghana, Nigeria,
Förenade Arabemiraten, Pakistan och Indien. SDS hanterar årligen mer än 15
miljarder transaktioner värda över 14 miljarder USD. Via över 3 miljoner
månatliga aktiva återförsäljare av digitala produkter betjänas, indirekt, mer
än 1100 miljoner konsumenter globalt.

SDS aktie är noterad på Nordic SME på Nordic Growth Market. 
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